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OGŁOSZENIE  0  PRZETARGU
Powiatowy lnspektorat Nadzoru Budowlanego w Śremie

Załącznik nr 2 do
Zarządzenia nr 07/2022

z dnia 28.06.2022 r.

zaprasza

do zlożenia ofert na sprzedaż samochodu osobowego marki Fiat Punto Evo
o nr rej. PSE 03027.

1.   Nazwa i siedziba Organizatora przetargu:

Powiatowy lnspektorat Nadzoru Budowlanego w Śremie

ul. Marciniaka 2

63-100 Śrem

tel. 6128 29 706

2.   Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:

Otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu, w siedzibie Organizatora przetargu (ul. Marciniaka 2,

63-100 Śrem) w dniu 19 lipca 2022 r. o godzinie 10:10, w pokoju rLr 18.

3.   Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany przedmiot:

Składnik  rzeczowy  majątku  ruchomego  będący  przedmiotem  przetargu  można  oglądać

od poniedziałku do piątku, po wcześniej szym telefonicznym uzgodnieniu dokładnej godziny

wizji,     w     miejscu     postoju     samochodu,     tj.     plac     przy     ulicy     Marciniaka     2,

631100 Śrem.

Szczegółowych  informacji   o   przetargu  oraz  danych  dotyczących  samochodu  udziela:

Kajetan Falbierski - Powiatowy lnspektor Nadzoru Budowlanego w Śremie, pod numerem

telefonu: 6128 29 706.

4.   Rodzaj sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego:

Nazwa składnika rzeczowego majątku  ruchomego:  samochód osobowy Fiat Punto

Evo, model: Fiat, typ: 199

numer rejestracyjny: PSE 03027

numer identyfikacyjny VIN: ZFA19900001727954

rok produkcji: 2010

data pierwszej rejestracji: 07.04.2011



liczba miejsc: 5

przeznaczenie pojazdu: samochód osobowy

Pojemność silnika:  1368,00 cm3

maksymalna moc silnika: 57,00 kw

dopuszczalna masa calkowita: 1600 kg

największy dopuszczalny nacisk osi: 8,33ldT

dopuszczalna masa całkowita ciągniętej przyczepy: 1000 kg

liczba osi: 2

kolor samochodu: niebieski

badanie techniczne: 01.04.2023

przebieg samochodu na dzień 29.06.2022r. -27 618 km

ważność ubezpieczenia samochodu: do 01.04.2023r.

5.   Wyposażenie:

samochód kupiony w polskim salonie;

pierwszy właściciel ;

serwisowany;

bezwypadkowy;

skrzynia biegów manualna;

poduszki powietrzne ;
radio;

ABS;

tapicerka materiałowa;

wspomaganie kierownicy;

elektryczne szyby;

klimatyzacjajednostrefowa;

elektryczny zamek;

immobilizer;

doświetlanie zakrętów;

koła zimowe;

6.   Wysokość wadium oraz forma i termin wniesienia wadium:

a.  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości  10% ceny

wywoławczej sprzedawanego składnika rzeczowego majątku ruchomego, które wynosi

2 000,00 złotych (słownie: dwa tysiące złotych 00/100);



b.  Wadium należy wnieść  wyłącznie  w pieniądzu na rachunek bankowy  sprzedającego,

prowadzony przez PKO Bank Polski  S.A. o numerze:  78  1020 4160 0000 2802  0194

9395, wpisując w tytule przelewu: imię, nazwisko/ nazwę oferenta z tytułem przelewu:

„wadium na sprzedaż samochodu osobowego Fiat Punto Evo nr rej. PSE 03027";

c.  Wadium należy wnieść na rachunek sprzedającego przed upływem terminu składania

ofert;

d.  Wadium  złożone  przez  oferentów,  których  oferty  nie  zostaną  wybrane  lub  zostaną

odrzucone,  zostanie  zwrócone  w  terminie  7  dni,  odpowiednio  od  dnia  dokonania

wyboru lub odrzucenia oferty, na konto bankowe, z którego wpłacono wadium;

e.  Wadium wniesione przez nabywcę składnika rzeczowego majątku ruchomego zostanie

zaliczone na poczet ceny nabycia;

f.  Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku,  gdy żaden z uczestników przetargu nie

zaoferuje  co  najmniej  ceny  wywoławczej  lub  po  wygraniu  przetargu  uchyli  się  od

przystąpienia do zawarcia umowy we wskazanym przez Sprzedającego terminie, bądź

uchyli się od wpłaty całości ceny nabycia po podpisaniu umowy.

7.   Cena wywoławcza:

a)   Wartość  szacunkowa  samochodu  osobowego  Fiat  Punto  Evo  wynosi  20  000,00  zł

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

b)   Minimalna cena wywoławcza jest równa z wartością szacunkową samochodu.

c)   Kryterium wyboru oferty stanowi najwyższa cena.

d)   Prawo   zakupu  nabywa  uczestnik  przetargu,   który  złoży  we  wskazanym  terminie

pisemną ofertę oraz wpłaci wadium w wymaganej wysokości.

8.   Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta:

a)   oferta  musi  być   sporządzona  w  języku  polskim  w  formie  pisemnej.   Winna  być

podpisana  przez  osobę  uprawnioną  do  reprezentowania  oferenta.  Wszelkie  poprawki

w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby uprawnionej.

b)   Oferta powinna zawierać:

Fomularz    oferty,    sporządzony    zgodnie    ze    wzorem    stanowiącym    załącznik

do niniejszego ogłoszenia o przetargu na sprzedaż samochodu;

W  fomularzu  ofertowym  należy  wskazać  jednoznacznie  imię,  nazwisko  i  miejsce

zamieszkania  lub  firmę  i  siedzibę  oferenta;  oferowaną  cenę  i  warunki  jej  zapłaty;

w fomularzu ofertowym zawarte jest również oświadczenie oferenta o zapoznaniu się

ze stanem składnika rzeczowego majątku ruchomego będącego przedmiotem przetargu



publicznego,   albo   Że  ponosi   odpowiedzialność  za  skutki  wynikające   z  rezygnacji

z  zapoznania  się  ze  stanem  tego  składnika,  a także  oświadczenie,  iż  oferent  nie jest

wykluczony z udziału w postępowaniu.

9.   Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca:

a)   Oferty należy składać w siedzibie Organizatora przetargu, tj. Powiatowego lnspektoratu

Nadzoru  Budowlanego  w  Śremie,  ul.   Marciniaka  2,   63-100   Śrem,  pokój   m   18   -

Sekretariat lub przesłać pocztą na adres: Powiatowy lnspektorat Nadzoru Budowlanego

w    Śremie,    ul.    Marciniaka    2,    63-100    Śrem,    do    dnia    19    Iipca    2022    roku

do  godziny  10:00  (decyduje  data  wplywu  oferty  do  Powiatowego  lnspektoratu

Nadzoru Budowlanego w Śremie).

b)   Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami stanowiącymi jej załączniki należy umieścić

w kopercie, trwale zaklejonej i opisanej w następujący sposób:

„Oferta w przetargu na sprzedaż samochodu osobowego Fiat Punto Evo

nr rej. PSE 03027.

Nie otwierać przed dniem 19 lipca 2022 roku, godz.10:10".

Na kopercie należy umieścić pieczęć lub wpisać nazwę Oferenta;

c)   Kierownik jednostki dokona odrzucenia oferty, jeżeli:

-   Została  złożona  po  wyznaczonym  terminie,  w  niewłaściwym  miejscu  lub  przez

oferenta, który nie wniósł wadium;

-   Nie zawiera danych i dokumentów, których Żąda Organizator przetargu, lub są one

niekompletne,  nieczytelne  lub  budzą  inną  wątpliwość,  zaś  jej   uzupełnienie  lub

złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznaniajej za nową ofertę.

Kierownik j ednostki zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty.

d)    Oferty,  które  zostały złożone  po  terminie  określonym w pkt.  8  a),  zostaną zwrócone

oferentom niezwłocznie.

e)   Oferty zostaną otworzone w siedzibie Powiatowego lnspektoratu Nadzoru Budowlanego

w  Śremie przy ul.  Marciniaka 2,  63-100  Śrem,  pokój  m  18,  w  dniu  19  lipca 2022r.

o godzinie 10:10.

D   Kierownik jednostki wybiera oferenta, który zaproponował najwyższą cenę (nie niższą
niż cena wywoławcza).

g)   Termin związania ofertą wynosi 30 dni.



10. Inne informacje:

a)   Przetarg jest prowadzony na Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21  paździemika

2019  r.  w  sprawie  szczegółowego  gospodarowania  składnikami  rzeczowymi  majątku

ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. 2022 poz. 998), i  Zarządzenia nr 07/2022 Dyrektora

Powiatowego lnspektoratu Nadzoru Budowlanego w Śremie z dnia 28  czerwca 2022r.

w   sprawie:       sprzedaży   w   drodze   pisemnego   przetargu   ofertowego   samochodu

osobowego   marki   Fiat   Punto   Evo   o   nr   rej.   PSE   03027   stanowiącego   własność

Powiatowego lnspektoratu Nadzoru Budowlanego w Śremie;

b)   Przystąpienie    do   przetargu   oznacza,    że    Oferent   akceptuje    wszystkie   warunki

Regulaminu    przetargu    na    sprzedaż    samochodu    osobowego    Fiat    Punto    Evo,

a  w  przypadku  nabycia  składnika,  na  który  złożył  ofertę,  nie  będzie  rościł  żadnych

pretensj i do sprzedawcy związanych ze stanem technicznym zakupionego składnika;
c)   Dokumentem potwierdzającym nabycie samochodu będzie umowa kupna -  sprzedaży.

Sprzedaj ący nie wystawia fiktu.

d)   Ewentualne koszty transportu i ubezpieczenia na czas transportu ponosi Nabywca.

11. Termin zawarcia umowy sprzedaży:

a)   Do przeprowadzenia przetargu wystarczy uczestnictwo przynajmniej jednego  oferenta

i zaoferowanie ceny nabycia w wysokości równej  sumie ceny wywoławczej. Nabywcą

zostanie  oferent,  który  w  przetargu  zaoferował  najwyższą  cenę  zakupu  przedmiotu

przetargu (zadeklarował naj wyższą kwotę).
b)   Podpisanie  umowy  sprzedaży  nastąpi  nie  później  niż  14  dni  od  daty  rozstrzygnięcia

przetargu.

c)   Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia ®omniejszoną o wadium) w terminie

nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży.

d)   Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po wpłaceniu ceny nabycia.

e)   Organizator  zastrzega  sobie  prawo  własności  samochodu  do  chwili  uiszczenia  przez

Kupującego całkowitej ceny nabycia.

D   Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi Kupujący.

g)   Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, zamknięcia przetargu

bez wybrania którejkolwiek z ofert lub unieważnienia bez podania przyczyny.

h)   W przypadku gdy, co najmniej dwóch oferentów zaoferuje najwyższą cenę w tej samej

wysokości (tożsamość ofert),  Organizator przetargu przeprowadzi drugi etap przetargu

publicznego w fomie aukcji między tymi oferentami.  Do  aukcji znajdą zastosowanie

przepisy artykułu 28-34 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 paździemika 2019r.



w sprawie  szczegółowego  sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku

ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. 2022 poz. 998).

i)    Sprzedaż nastąpi na rzecz tego oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę.


